平 成 25 年 1 月 30 日

各   位

会 社 名    株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代表者名      代表取締役会長兼社長

川畑 喜代之

（コード番号 8836）

問合せ先  コーポレート統括部 経営管理部

担当部長 杉 山 顕 士

（TEL : 03-5214-0251）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は平成 24 年 5 月 15 日に発表いたしました、平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月 1日から平成

25 年 3 月 31 日）の通期の業績予想（連結）を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．平成 25 年 3 月期の（連結）業績予想数値の修正              (単位:百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

1 株 当 た り

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 435 △30 15 14 △10 円 11 銭

今回発表予想（Ｂ） 547 35 81 80 △ 8 円 63 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 112 65 66 66 ―

増 減 率 （ ％ ） 25.7 ― 440.0 471.4 ―

（ご参考）前期実績

平成 24 年 3 月期
374 △95 △42 △44 △11 円 36 銭

２．修正の理由

売上高につきましては、福島県郡山市での宅地分譲事業は、マーケティング施策の強化によ

り契約、引渡しが極めて順調に推移していることから前回発表予想を上回る見込みであります。

利益面につきましても、売上高の増加によることと、固定費の削減を強力に推し進めた結果、

営業利益、経常利益、当期純利益とも前回発表予想を大幅に上回る見込みであります。

以  上

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実

際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なることがあります。